
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Коста Хетагурова» 

(МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.10.2019г.                                          №45-ОД  
 

Об утверждении Положения об использовании  

мобильных устройств связи во время образовательного процесса 

в МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова» 

 

      В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом 

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь методическими рекомендациями по использованию мобильных 

средств связи во время образовательного процесса, на основании устава школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить и ввести в действие новую реакцию Положения об использовании 

мобильных устройств связи во время образовательного процесса в МКОУ «СОШ с. 

Коста Хетагурова». 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

                         


